
 
Kuva: Eevi Rutanen, Edistys, 2024 

Tervetuloa näyttelyn tiedotustilaisuuteen Salon taidemuseo Veturitallille perjantaina 17.5.2024 
klo 10 kuvataiteilija Eevi Rutasen läsnä ollessa.  
 
Eevi Rutanen: Kodinhengetär / Homemaker, Galleria Sivuraide 18.5.–1.9.2024 
 
Kuvataiteilija Eevi Rutanen (s. 1992) tutkii töissään kodin ja teknologian suhdetta. Rutasen kineettisissä 
installaatioissa arkisista askareista tutut esineet muuttuvat omituisiksi, kun ne heräävät henkiin yllättävillä 
tavoilla. Koti on ympäristönä ja aiheena kiehtova, koska siihen liittyvät teemat ovat samaan aikaan sekä 
intiimejä että poliittisia. Kodin esineet ovat perinteisesti olleet sidottuja kodissa vallitseviin rooleihin ja 
työnjakoon. Kotoisilta ja yksinkertaisilta vaikuttavat keksinnöt, kuten tuttipullo tai pyykkikone, ovat 
mullistaneet kotien työnjakoa. Taiteilija pohtii, mitä kodin teknologiat ja niiden kehitys kertovat 
yhteiskuntamme arvoista ja asenteista sekä niiden muutoksesta. Entä kuinka stereotyyppiset roolit ja 
oletukset vaikuttavat siihen, miltä eri käyttäjille suunnattu teknologia näyttää? Rutanen haluaa 
kyseenalaistaa teknologiaan ja kodin rooleihin liittyviä oletuksia huumorilla. 

Teknologia-ala, kuten usein myös mediataide, saattaa näyttäytyä kliinisenä, rationaalisena ja esteettisesti 
viimeisteltynä. Tämän sijaan Rutasta kiinnostaa banaalia tai “huonoa makua” edustavat esteettiset 
suuntaukset kuten söpöys, camp ja nostalgia. Rutanen tekee teoksissaan teknologiasta näkyvää ja 
käsinkosketeltavaa, kun virtapiirit, johdot ja mikrosirut näyttäytyvät kotoisina käsityön tuotteina. Vaalimalla 
lempeyttä ja hyväksymällä kömpelyyden pyrkii taiteilija tekemään teknokulttuurista helpommin 
lähestyttävän laajemmalle yleisölle. 

Rutanen on valmistunut Goldsmithsin yliopistosta Computational Arts -koulutusohjelmasta 2019. Hän 
toimii luennoitsijana Aalto-yliopiston Taiteiden ja suunnittelun korkeakoulussa. Salon taidemuseossa 
nähdään Koneen Säätiön apurahakauden aikana valmistuneita uusia teoksia, joissa kodin esineistö herää 
henkiin robotiikan avulla. Kodinhengetär on Rutasen ensimmäinen museonäyttely.  

Taiteilijatapaaminen ja näyttelyyn liittyvä työpaja taidemuseo Veturitallissa lauantaina 17.8.  

 
Taiteilijan kotisivut: https://www.eevirutanen.com/  

Kuvataiteilija Eevi Rutanen 050 3071543, eevi@eevirutanen.com  
Intendentti Minna Nyqvist 044 7784888, minna.nyqvist@salo.fi  
Lehdistökuvia osoitteessa https://salontaidemuseo.fi/media/  
 

Salon taidemuseo Veturitalli, Mariankatu 14, 24240 Salo, puh. 02-7784892.  
Avoinna ti-pe 10-18, la-su 11- 17.  Pääsymaksu 10€ /7€, Museokortti, alle 18-vuotiaat ilmaiseksi.  
Yleisöopastukset sunnuntaisin klo 14. 
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